1.                  АДМИНИСТРАЦИЯ
1. МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1.            ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
1.          ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
1.          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1.                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
1. 25.02.2021                                           № 13 -п

1. [bookmark: _GoBack]Об определении мест временного
1. складирования снега

1. В  целях обеспечения своевременной очистки дорог, улиц, площадей в период интенсивных снегопадов, упорядочения уборки на территории  муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской  области в зимний период года и определении мест временного складирования снега в соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом   муниципального образования Ленинский сельсовет  Первомайского района Оренбургской области  постановляю :
1. 1. Определить в качестве мест открытых площадок для временного складирования снега, в зимний период года следующие территории:
1. - площадку  в 1км в западном направлении
 п.Ленинский.
1. 2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Ленинский сельсовет  Первомайского района  http://ленинский.первомайский-район.рф/
1. 3.Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Ленинский сельсовет                                                                И.А.Варламов